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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020.02.04..-én megtartott 

testületi ülésén. 

 

Helye:  Polgármesteri Hivatal   

  Domony, Fő út 98. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

László Milán polgármester 

Köszönti a testületi ülésen megjelent képviselőket. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőből 7 fő 

jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat.  

 

Napirendi pontok: 

1.) Előterjesztés Domony Község Önkormányzat és Intézményei 2020. évi 

Költségvetés tervezetéről  
 

 

1.) NAPIREND 

Előterjesztés Domony Község Önkormányzat és Intézményei 2020. évi 

Költségvetés tervezetéről  
 

Fülöpné Csépányi Mariann pénzügyi tanácsadó: 

Ismerteti az előterjesztett 2020. évre szóló költségvetés tervezetet. Tájékoztatja a képviselő-

testületet, hogy február 15.-ig el kell fogadniuk Domony község Önkormányzat költségvetését, 

mivel az állami támogatást finanszírozása ennek alapján kapja a település! A képviselő-testület elé 

kidolgozott költségvetési anyag kertült megküldésre! A költségvetésnél fontos tudni, bevételek és 

kiadások és konszolidált bevétel és kiadás látható. A konszolidálás a duplikáció elkerülése végett 

szükséges! A felmerülő kérdésekre válaszol! 

 

László Milán polgármester: 

Gazdasági Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztett 2020. évre 

szóló költségvetés tervezetet. 

 

Zdenkó Pál GÜT elnök: 

A bizottság megtárgyalta a 2020. évre szóló költségvetést, elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

László Milán polgármester: 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, az önkormányzat költségvetését megállapító 

rendeletét szavazásra bocsátja. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen 

szavazattal a következő rendeletét alkotja: 

 

Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020. (. II.04.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt 

ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a nyílt ülést bezárta. 

 

K.m.f. 

 

László Milán 

polgármester 

dr. Barcsai Antal 

Jegyző

 

 

 

Buzás Erika 

jegyzőkönyv hitelesítő 

Rottenhoffer Henrik 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

Jegyzőkönyvvezető 


